
令和 3年 10月 4日 

                

万陽苑利用者ご家族様 

 
特別養護老人ホーム 万陽苑 

施設長 本田 督啓 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 
 

清秋の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

当施設の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

県のモニタリング指標がステージⅣ「感染拡大緊急事態」に移行

したことを受け、7月 30日からガラス越しでの面会を中止させてい

ただいております。ご家族の皆様にはご理解とご協力をいただき、

誠に感謝申し上げます。 

さて、9月 30日に金沢市の「まん延防止等重点措置」が解除とな

ったことを受けまして、10月 4日からガラス越し面会の再開を予定

しておりますので、ご案内させていただきます。 

 

・ご予約  ：月～金曜日(祝日を除く)9：30～17：00の間 

電話で受け付けます。 

・面会時間 ：15分以内でお願いいたします。 

・差し入れ等：必要なものにつきましては、消毒をさせていただき

お預かりいたします。 

・連絡先  ： 万陽苑  076-263-7692   

 

 

新型コロナウイルス感染拡大も多少の落ち着きを見せつつありま

すが、今後もより一層の感染予防に努めてまいります。皆様にはご

不便、ご面倒をおかけいたしますが、続けてのご理解とご協力をお

願い申し上げます。 


